PREFEII'UíTA DE

§Ão iYrrüufiL nü GUÀMA
PODER ÊXECU-T"IV§

PORTARIA Na 606/2022,L7 DE NOVEMBRO DE 2022.

"DIspÕE soBRE A coNcnssÂo DE
LrcENçA pnÊuto Ao sERvrDoR
MUNICIPAL."

O Frefeito do Município de §ão Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SÂMPAIO
tCIME§ LEITE, nú uso de suas atrilruições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
ürgânica do Município de São Miguel do Guarná/PA.

COhISIDERAI"IDCI a l,ei Comptrementar Nq 001/94 de 30 de dezembro de 1994 que Dispõe ssbre o
Regime Jurídico Único dos servidores públicos do município de São Miguel do Guamá-PA. Da
L,icença prêmio por assiduidade do Art. 113 seção IX. Após cada Qüinqiiênio ininterrupto de
exercício, o servidor efetivo fará jus a 03 [três] rreses de licença prêmio por assiduidade, com
rerxuner'ãção do cargo efetivc.

RESCItl/E

Art. Ls. Fica concedida Licença Prêmio ac serviclor BELMIRO DE MOURÁ FILHO, no período
compreendido entre ü1.10.2022 a29"12.28??,,lotado com a matrícula Na 131712-1, exercendo
o cargo de AUX. OP.- MOTORISTA, efetivo,lotado na Secretaria Ivlunicipal de Administração.

"ArL 2s. Esta portaria entra em vigar na data de sua publicação.

ArL 3s. Dê-se Ciência, Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Gçbinete do Prefeito de São Miguel da Guamd, Estado da Pard, em 17 de navembro 2022.
Registrada e puhlicada na Secretçri* Municípal de Administração no mesma data supra.

EDUARDO SAMPAIO
GOMES

LÊ|TE:75682A2828V

Assinado de forma digital
por EDUARDO SAMPAIO
GOMES LEITE:75682028287

EDUARDO SAMPATO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUET DO GUAMÁ

Praça Lícurgo Peixoto, nú 130 - Centro - São l\íiguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000